АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2018 г. № 460

Об отмене некоторых правовых актов администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Отменить:

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 31.01.2012 г. № 81 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для

сдачи в аренду»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 19.05.2016 г. № 264 «О внесении

изменений впостановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 31.01.2012 г. № 81 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и

предназначенных для сдачи в аренду»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 01.03.2012 г. № 236 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Возврат излишне уплаченных денежных средств по договорам аренды

или купли-продажи»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 25.08.2016 г. № 427 «О внесении

изменений впостановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 01.03.2012 г. № 236

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Возврат излишне уплаченных денежных средств

по договорам аренды или купли-продажи»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 27.04.2012 г. № 453 «Об утверждении

административного регламента предоставления администрацией

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

муниципальной услуги «Сверка поступления арендных платежей за

нежилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности и за

земельные участки»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 19.05.2016 г. № 262 «О внесении

изменений впостановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.04.2012 г. № 453

«Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района

Волгоградской области муниципальной услуги «Сверка поступления

арендных платежей за нежилые помещения, находящиеся в

муниципальной собственности и за земельные участки»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 23.05.2012 г. № 543 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Расторжение договоров аренды, безвозмездного пользования

муниципальных нежилых помещений для физических и юридических

лиц»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 01.03.2016 г. № 115 «О внесении

изменений впостановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 23.05.2012 г. № 543

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Расторжение договоров аренды, безвозмездного

пользования муниципальных нежилых помещений для физических и

юридических лиц».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

Района Волгоградской области С.А. Понкратов